

ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

От Петко *П. П.* петков, в качеството на управител на „Карис Груп“ ЕООД..... С адрес гр. Ловеч, пл. Годор Кирков 36 Тел.: 068/600 555....., факс: 068/ 604460.....

ЕИК по БУЛСТАТ : 110554305.....

Във връзка с обявената процедура за възлагане на обществена поръчка с предмет: „Доставка на консумативи за принтери, копирни и факс апарати за ТП на НОИ – Ловеч”, Ви представяме нашето ценово предложение, както следва:

I. ЦЕНА И УСЛОВИЯ НА ФОРМИРАНЕТО ѝ

За изпълнение предмета на поръчката в съответствие с условията на настоящата процедура, общата цена на нашето предложение възлиза на:

5987.00 лв. без ДДС

Словом: пет хиляди деветстотин осемдесет и седем лева без ДДС

(посочва се цифром и словом стойността без ДДС)

В това число, съгласно **Приложение №1**, неразделна част от ценовото предложение, включва:

- Единични цени за всеки артикул в български лева, без вкл.ДДС
- Обща стойност за всеки артикул, според посоченото прогнозно количество в български лева, без вкл.ДДС.

Общата стойност от ценовото предложение представлява сбор от произведенията на единичните цени посочени в Приложение №1 по прогнозните количества на вида артикул/консуматив.

Забележка:

Общата цена за изпълнение на поръчката за целия срок на договора не следва да надхвърля сумата от 6350 (шест хиляди триста и петдесет) лева без ДДС.

Посочената цена включва всички разходи (транспорт и др.) по изпълнение на обществената поръчка и не подлежи на промяна.

Единичните цени за всеки артикул да бъдат закръглени до втори знак след десетичната запетая, в български лева, без ДДС.

При допуснати сборни и/или технически грешки в ценовото предложение и Приложение №1 към него, офертата на кандидата се отстранява и не участва в класирането.

Ценовото предложение на участниците трябва да съдържа цени с положителна стойност, различна от "0" (нула). В случай, че участник предложи цена със стойност "0" (нула) ще бъде отстранен от участие в поръчката.

II. НАЧИН НА ПЛАЩАНЕ

Плащанията се извършват периодично след всяка извършена доставка по банков път с платежни нареждания в български лева в срок до 10 (десет) работни дни по сметката на изпълнителя, след представяне на фактура, и подписан между страните приемо-предавателен протокол за извършената доставка.

2. Плащанията ще се извършват по следната банкова сметка:

БАНКОВА СМЕТКА:

Банка: *С. 82 ДОНК*

IBAN: *С. 72 ДОНК*

BIC: *С. 72 ДОНК*

/кандидата посочва банкова сметка, по която ще става разплащането/

Дата: 21.05.2018г.....

Подпис: Петко Петков – управител

(име, фамилия, длъжност, печат)



ПРИЛОЖЕНИЕ №1 Е НЕРАЗДЕЛНА ЧАСТ ОТ ЦЕНОВОТО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

„Доставка на консумативи за принтери, копирни и факс апарати за ТП на НОИ - Ловеч“ по вид, прогнозни количества и единични цени в български лева, без ДДС, за срока на договора (12 месеца), както следва:

№ по ред	Вид на техниката	марка	модел	прогнозно количество за 12 месеца /бр./	Единична цена без ДДС /лв./	Обща стойност без ДДС /лв./
1	2	3	4	8	9	10
1	ТОНЕР ЗА ЛАЗЕРЕН ПРИНТЕР	XEROX	XEROX ТОНЕР 106R01159 PHASER 3117 3000 копия	12	112.00	1344.00
2	ТОНЕР ЗА ЛАЗЕРЕН ПРИНТЕР	XEROX	XEROX ТОНЕР 106R01374 PHASER 3250 5000 копия	8	49.00	392.00
3	ТОНЕР ЗА МФУ	XEROX	XEROX ТОНЕР 106R01486 WC3220 4100 копия	9	199.00	1791.00
4	ТОНЕР ЗА ЛАЗЕРЕН ПРИНТЕР	XEROX	XEROX ТОНЕР 113R00737 P5335 10000 копия	6	103.00	618.00
5	ТОНЕР ЗА МФУ	CANON	CANON ТОНЕР CRG728 MF4430 2100 копия	12	135.00	1620.00
6	ТОНЕР ЗА ЛАЗЕРЕН ПРИНТЕР	KYOCERA	KYOCERA ТОНЕР ТК-65 FS-3820 20000 копия	3	74.00	222.00
ОБЩА СТОЙНОСТ без ДДС /в бълг.лева/:						5987.00

- Предлаганите от участника консумативи за принтери, копирни и факс апарати за ТП на НОИ - Ловеч следва да са с възможност за отпечатване на не по – малък брой копия от посочените от Възложителя в настоящото Приложение №1. Посоченият брой копия е при 5% покритие на лист А4/Letter, съгласно ISO/IEC 19752 или еквивалент.
- Количествата, определени в Приложение №1 от Възложителя, неразделна част от ценовото предложение, са прогнозни за срока на договора, и Възложителят не се ангажира с точно изчисление за разхода на различните видове консумативи, както и за усвояването им.
- Единичните цени за всеки артикул да бъдат закръглени до втори знак след десетичната запетая, в български лева, без ДДС.
- При допуснати сборни и/или технически грешки в ценовото предложение и Приложение №1 към него, офертата на кандидата се отстранява и не участва в класирането.

Дата: 21.05.2018г.

Подпис: Петко Петков - управител,

(име, фам.

..ност, печат)

